
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫМСКИЙ РАЙОН 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

основная общеобразовательная школа № 66 хутора Евсеевского  

муниципального образования Крымский район 

 

ПРИКАЗ 

от  31.08.2022 г.                                                                              № 114 - од 

 

х. Евсеевский 

 

О закреплении куратора реализации программ наставничества  

на 2022-2023 учебный год 

 

В целях оказания методической помощи по преподаванию учебных 

предметов, по организации воспитательной работы и передачи передового 

педагогического опыта молодым педагогам, контроля выполнения этапов 

реализации программ наставничества п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить Виноградова Романа Анатольевича, заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе, куратором реализации программ 

наставничества на 2022-2023 учебный год по следующим направлениям: 

- программа наставничества «УЧИТЕЛЬ - УЧИТЕЛЬ» по 

естественнонаучному направлению срок реализации 2022 – 2023 год; 

- программа наставничества «УЧИТЕЛЬ - УЧЕНИК» по 

естественнонаучному направлению срок реализации 2022 – 2023 год; 

- программа наставничества «УЧЕНИК - УЧЕНИК» срок реализации 

2022 – 2023 год. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Исполняющий обязанности  

директора школы                                                                    Р.А.Виноградов  

 

 

С приказом ознакомлен:  

_________ ___________ Виноградов Р.А. 
 

https://pandia.ru/text/category/vospitatelmznaya_rabota/

